PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 550/23
(Controle nº 756/2023)

Mogi Mirim, 25 de julho de 2 023.

À Ilma. Sra.

LUZIA CRISTINA CORTES NOGUEIRA
Vereadora da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ref. Indicação nº 514/2023

Senhora Vereadora,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me à Indicação acima evidenciada, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Obras e Habitação Popular, conforme documento que

segue acostado ao presente ofício. bs

Sendo o que ria providenciar,
subscrevo-mecordialmente. á

MAURO KU!

Chefe de! Gabifiete

 SME secretaria deE Obras e Habitação Popular

FI.: 06
Controle: 756/2023

Ao
Gabinete do Prefeito

Levamospara conhecimento de V.Sº que a Indicação nº 514/2023, em nome da nobre

VereadoraLuzia Cristina Cortes Nogueira, sob o controle nº 756/2023, solicitando a inclusão das

tuas do Bairro Parque do Estado II e limpeza da AvenidaAntônio Carlos de Oliveira, obteve o

seguinte despacho:

Informo a nobre Vereadora que a Rua Eustórgio Coelho; Rua Jamil André; Rua Antônio

Pereira; Rua Paschoal Moreira Cabral Bandeirante; RuaAntônio Roberto Costa e Rua DepaA.

Sarmento foram incluídasno programa de recapeamento do município.

Mogi Mirim, 19 de julho de 2023.

Atenciosamente.

  Eng.º Paulo Roberto Tristão
Secretáriode-Óbras é Habitação Popular

Rua Dr Arthur Cândido de Almeida, 110, Bairro Nova Mogi — CEP: 13.800-309
Fones: (0xx19) 3862-6153 / 3804-3869 / 3806-2818